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Ordförande sammanfattar tennisåret 2025   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Karlskrona Tennisklubb är en frisk, sund och ung 102-åring!  
En välmående förening som också ska fortsätta att utvecklas – just detta är vår stora utmaning – 
att både förvalta det vi har, samtidigt som vi tar nya steg framåt och uppåt. Vi har de senaste 20 
åren vuxit och tagit plats på vår hemvist Rosenholm. Med nya hardcourt-banor, gräsbanor, 
padelbanor – den resan ska vi fortsätta. 
 
Det viktiga är att vi utvecklas i linje med våra medlemmars ambitioner och önskningar. Under 
året har vi genom en bred medlemsenkät lyssnat och tagit till oss inspel från medlemmarna. Att 
förvalta och utveckla Tennisskolan är den tydliga prioriteringen och det verkställer vi nu. 
 
Jag vill också understryka vikten av gott bemötande, inkluderande kultur och trivsel i vår 
gemensamma klubb. Ansvaret för det äger vi alla, tillsammans. Var och en kan och ska bidra till 
detta, alla medlemmar och anställda. KTK-andan är en konsekvens av alla individers förmåga att 
bidra, säga ”hej, hur är det, kul att se dig, kan jag hjälpa till…”. 
 
Styrelsens arbete 
Efter några år av svagt resultat kan vi följa upp förra årets goda ekonomiska resultat med ett nytt 
stabilt år. Resultat för 2025 bli 125 kkr och vårt eget kapital är nu stabila 1,7 mkr. Vi har lyckats 
med en följsamhet till budget och klarat av att hantera oförutsedda, tråkiga utgifter i form av 
sabotage av padelbanor och swishbedrägerier. Dessa har kostat oss i storleksordningen 60 kkr.  
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Vi har ökat försäljningen i shop, för bollar och strängning, medlemsavgifter och kursavgifter men 
tappat något vad gäller försäljning i cafeteria, racketar och våra för kontraktstider. 
Kostnaderna har ökat för personal, inköp och övriga externa kostnader (ex el och reparationer). 
Sammantaget är utfallet dock bättre än budget. 
 
Styrelsen har arbetat metodiskt och intensivt under hela året med månadsvisa möten och en hel 
del arbete däremellan. 
Under sommaren beslutades om en särskild satsning där Annika Andborn Hedlund (vår kassör) 
projektanställdes som operativt stöd på ca 25 procent. Detta har fallit väl ut och vi hoppas kunna 
förlänga anställningen. 
Jag vill framföra ett tack till styrelseledamöterna som engagerat och ansvarsfullt lett arbetet i 
klubben och till Daniel Brodén som varit föredragande kring diverse frågor. 
 Ett särskilt tack till tre drivna och engagerade styrelseledamöter som nu lämnar styrelsen; 
Carina Andersson, Annika Andborn Hedlund och Niklas Winbom. Men tilläggas skall att samtliga 
kommer fortsätta arbeta för KTK via kommittéer. 
 
Populära tävlingar 
Flera nationella tävlingar har genomförts under året såsom Karlskronavakan Wilson cup, 
Affärsverken open och Karlskrona Clique open. Dessa tre tävlingar har lockat närmare 700 
deltagare. Tävlingskommittén har gjort ett synnerligen bra arbete. Tack också till alla  
funktionärer som ställer upp och hjälper till. Varje tävling ger ett fint överskott till klubbens 
ekonomi. 
 
Berlinutbyte 
Under sommaren åkte hela 49 medlemmar från Karlskrona TK till vår vänklubb TC Grün-Weiss 
Nikolassee för att fira klubbens 100 års-jubileum. Vi överlämnade en uppskattad bok som 
beskrev våra klubbars nära 60-åriga samarbete – tack till P-A Lindeborg, Mats Thorell och Gert 
Friberg m fl för arbetet med skriften. 
Under sommaren får vi nytt besök av berlinarna, missa inte det! 
 
En levande förening 
Under året har vi genomfört en ny aktivitet; Samtal på klubben där medlemmar presenterat allt 
från eget författande till segling över Atlanten, aktiesparande och vinkunskaper och annat. 
Uppskattat och vi planerar att fortsätta med Samtalen under året. 
Ideella krafter och egna initiativ är grunden för att föreningen ska fortsätta må bra och utvecklas. 
Därför är det på sin plats att särskilt hylla några medlemmar som genomfört aktiviteter som 
fredagsdubblar, lördagstennis, Polenresa, Alla hjärtans dag-mixed, Stegen, Woodie Challenge 
och mycket annat. Tack Åsa Brodén, Ingela Nilsson, Sven Jonasson, P-A Lindeborg och Mats 
Andersson! 
Vi behöver fler ideella krafter, kika på våra kommittéer i verksamhetsplanen och anmäl dig till 
någon – information, anläggning och ungdom är några som är särskilt angelägna.  
 
Tack för förtroendet som vi i styrelsen haft under 2025, nu ser vi fram emot ett inspirerande och 
lyckat 2026! 
 
Peter Adaktusson 
Ordförande 
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Ekonomi            

Nu är det 3:e året i rad som Karlskrona TK uppvisar ett positivt resultat vilket visar på att vi har 
lyckats vända 2022 års negativa resultat och t.o.m. hämtat hem förlusten. Tack vare detta är 
ekonomin i balans med ett fortsatt positivt eget kapital som är viktig för att bedriva och utveckla 
vår fina verksamhet. Men, som vi sagt tidigare så är det inget självspelande piano utan krävs 
mycket från både våra anställda, styrelsen, kommittémedlemmar för att framför allt bibehålla 
intäkterna och hela tiden försöka hitta nya källor till intäkter i klubben. Självklart så fortsätter vi 
att vända på stenar när det gäller våra kostnader, men nu är det viktigt att vi fortsätter att lägga 
pengar på rätt saker för att vara en attraktiv tennisklubb med fokus på vår kärnverksamhet 
Tennisskolan.  
När det gäller ekonomin i klubben så är det viktigt att vi har en långsiktighet där vi 
fortsättningsvis lägger fokus på det vi är bra på och gör det ännu bättre samtidigt som vi lyfter de 
delar i klubben som vi bl.a. med tanke på ekonomin inte kunnat utveckla så som vi önskat de 
senaste åren.  
 
Om vi jämför 2025 med året innan så ser vi att vår kärnverksamhet fortsättningsvis ökar något 
både sett till intäkter gällande tennisskola, tävlingar och spel på våra banor. När det gäller KTK 
Service så ligger den sammanlagda försäljningen, om vi slår ihop cafeteria, shop och strängning, 
i samma nivå som året innan vilket är bra, men här finns stor potential att öka. Vi kommer att se 
över vad vi har att erbjuda både i shop och i cafeteria för att bli ännu mer attraktiv framför allt för 
våra medlemmar.  
 
Tittar vi på kostnadssidan så ökade den 2025 jämfört med 2024 och stor del av ökningen kan 
härledas till högre personalkostnader vilket var helt i linje med den budget vi la för 2025. Under 
2024 var vi underbemannade i stort sett hela året vilket drog ner personalkostnaderna rejält. 
Under 2025 har vi haft en bra bemanning sett till antalet anställda tennistränare och timtränare. 
Svårigheten gällande våra timtränare, som vi är i stort behov av framför allt på helgerna, är 
kontinuiteten. Här försöker vi hela tiden bygga underifrån med yngre som börjar som 
hjälptränare för att sedan växa in i rollen.  
Tränarfrågan är viktig för klubben och vi arbetar tillsammans för att hela tiden kunna möta 
efterfrågan i kursverksamheten och kunna erbjuda våra tävlande ungdomar stöttning i både 
hemmatävlingar och utvalda tävlingar på bortaplan.  
 
Med detta i åtanke så har vi inför 2025 både försökt lägga en så realistisk budget som möjligt 
med den information som vi idag har och vad vi vill åstadkomma med klubben framåt. Det finns 
planer att både utöka aktiviteter kring Tennisskolan och bland våra tävlingsjuniorer under året 
vilket innebär att vi kommer rikta en del resurser åt detta och möjliggöra detta också 
ekonomiskt.  
Både när det gäller intäktssidan och kostnadssidan har vi budgeterat något högre intäkter och 
även något högre kostnaden sett till 2025 års utfall.  
 
När det gäller intäktssidan så hoppas vi på ökade intäkter gällande försäljningsdelen, ökad 
beläggning av våra tennisbanor samt att vi minst bibehåller tennisverksamheten så som den ser 
ut idag både sett till tennisskolan, men också gällande de nationella tävlingar som vi anordnar. 
När det gäller sponsorintäkter så hoppas vi att de hamnar i paritet med utfallet 2025, men ett 
litet  
orosmoln finns på bidragssidan då vi fått till oss att anslagen är betydligt mindre 2026. Men, 
med de sagt så skall vi göra vårt yttersta för att minst bibehålla 2025 års utfall. 
 
Tittar vi på kostnaderna så har vi i stort lagt dem på samma nivå som utfallet 2025 med lite små 
justeringar där vi tagit hänsyn till vad vi idag vet.  
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Det vi också hoppas kommer att prägla 2026 är att vi kommer fortsätta lägga resurser på att 
vidareutbilda vår tränarstab, utöka vår funktionärsstab med bl.a. certifierade matchledare och 
domare så att vi kan främst bibehålla våra 3 nationella tävlingar som vi anordnar varje år. Vi har 
också som ambition att ordna både läger och aktiviteter utanför klubben och Karlskrona för 
framför allt våra ungdomar och för våra medlemmar.  
 
Som jag tidigare har berört så är ekonomin i klubben inget självspelande piano utan vi måste alla 
(styrelse, medlemmar och personal) fortsätta arbeta för att öka våra intäkter och hålla i 
kostnaderna. Det gäller hela tiden att minska rätt kostnader för att inte vår kärnverksamhet skall 
bli lidande utan att vi fortsatt kan vara en mycket attraktiv klubb som våra medlemmar och 
kommande medlemmar gillar att vara en del av.  
 
Avslutningsvis vill jag tacka alla (styrelse, personal och medlemmar) som har bidragit till att vi 
har en tennisklubb med en ekonomi i balans. Under 2026 är vår ambition att vi har en klubb med 
fortsatt härlig stämning, god kamratanda med en fortsatt ekonomi i balans.                                                                                                                       

Annika Andborn Hedlund, Kassör 

 

 

Tennisskolan 

Det stora intresset för tennisskolan har hållit i sig under året och totalt har ca 550 deltagare varit 
med i vår organiserade träning, allt från yngre barn till tävlingsspelare och vuxna. 

Utöver Tennisskolan har våra sommarkurser med Rosenholmslägret i spetsen genomförts på ett 
lyckat sätt. Vi har haft bra samarbete med skolorna där vi tagit hand om och instruerat flera 
klasser och elever. Vi har även genomfört integrationsprojekt med tennis, haft prova-på tillfällen 
under sportlov, sommarlov, höstlov och jullov. Vissa av dessa aktiviteter har skett i samarbete 
med Karlskrona kommun och RF SiSu Blekinge. 

Vi har bedrivit idrottsprofil i samarbete med högstadie- och gymnasieskolorna. 

Vi har haft tränarbevakning på SM 18/21 år inomhus i Göteborg, Affärsverken Karlskrona Open, 
Karlskronavakan Wilson Cup, Clique junior open, Balansresor Open i Ronneby, Next Generation 
Cup i Växjö, Kalmar Sportlovscup och CA Fastigheter Open i Kalmar. Vi har också bidragit med 
coaching av tränare på flera av A- och B-lagens matcher för herrar och damer. 

Tennisskolans tränare under året har varit Daniel Brodén, Fredrik Swahn, Henrik Hedlund, Sean 
Budge, Marie Karlsson samt ytterligare flera duktiga timtränare. 

Ett stort tack till alla engagerade tränare och spelare som deltagit under året. 

Daniel Brodén, Chefstränare 
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Tävlingsverksamheten 

Vi har under året genomfört våra tre stora nationella tävlingar, Karlskronavakan Wilson Cup, 
Affärsverken Karlskrona Open och Clique Karlskrona Junior Open. Intresset för dessa tävlingar 
är mycket stort. Två av dem är på bristningsgränsen av vad vi klarar av trots att vi använt både 
Ronneby och Karlshamns tennishallar. 

Vi tycker arrangemangen har fungerat bra och vill rikta ett stort tack till alla som hjälpt till. 
Engagemang från både personal och ideella krafter är en förutsättning för att kunna genomföra 
tävlingar av den här kalibern. 
Tack också till sponsorer och Destination Karlskrona för fin stöttning. 

Svenska Tennisförbundet har höjt sina krav på funktionärer och vi har under året genomfört två 
matchledareutbildningar och en klubbdomarkurs. Dessutom har Fredrik Swahn, Dennis Merdan 
och Annika Andborn Hedlund genomgått Förbundstävlingsledarkurs. 
 
Affärsverken Karlskrona Open: 
Tävlingen omfattade både Elitklasser för herrar och damer, ingående i Svenska Sommartouren, 
Junior-SM Race i 16-årsklasserna, samt flera andra klasser. Detta kryddades med sprintdubbel 
på gräs för herrar och damer. Totalt deltog närmare Ca 250 spelare deltog totalt. 
 
KTK-vinster i tävlingen:  
HS4: Johan Jonasson 
FS16B: Nellie Olovsson 
PS14B: Lukas Andersson 
PS13B: Lukas Andersson 
PS13C: Frank Blomqvist 
HS motion: Jens Malmhult 
HD: Jens Malmhult/Magnus Blomqvist 
HD motion: Patrik Kopecky/Paul Birgersson 
DD Gräs: Vanja Cado med Valeria Marinova, VTS 
FD14: Clara Carlberg/Nellie Olovsson 
 
Karlskronavakan Wilson Cup: 
Vår traditionella dygnet runt tävling Karlskronavakan Wilson Cup hade i år hela 305 deltagare. 
Flera av spelarna och ledarna övernattade i klubbstugan och badmintonhallen och vi fick även 
använda oss av Ronnebys och Karlshamns tennishallar. Karlskronas klasseger kom i 
damklassen där Anna Ni vann. 
 
Clique Karlskrona Junior Open: 
Denna tävling innehöll 12, 14 och 16-årsklasser och genomfördes som poolspel, där ambitionen 
var att alla skulle få minst två matcher var. 167 spelare deltog, vilket gjorde att vi även här fick 
spela i både Karlskrona, Ronneby och Karlshamn.  
 
Klubbmästerskapen gjorde comeback i slutet av utomhussäsongen. 
Segrare blev Andreas Carlberg i herrsingel och Clara Carlberg i damsingel. 
I herrdubbel segrade Dennis Merdan/Jim Johansson och i damdubbel Katarina Krohn/Lisa 
Palme. 
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Vi har även haft flera andra interna tävlingar som Fredagsdubblar, Singelligan, Woodies 
gentlemen challenge, damernas mellandagsdubbel, grus och gräs, Alla Hjärtans dag dubbel 
m.m. 
För yngre spelare har vi i samarbete med Svensk Tennis Syd genomfört Tennispokalen och SO 
Tour SO Tour Maxi.  
 
Flera ungdomar har tävlat flitigt utanför klubben med fina resultat. 
Evigt unge Per-Anders Lindeborg svarade för en stor bedrift då han vann 65-års-SM utomhus. 
 
Seriespel: KTK har under året haft serielag i damlag, herrlag, pojk och flick.  
 
Daniel Brodén Chefstränare och Tävlingsledare nationella tävlingar 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 
 

 
Tävlingskommittén 
 
Tävlingskommittén har under året bestått av: Carina Andersson  
    Arne Borg 
    Andreas Carlberg 
    Dennis Merdan 
    Erika Otero 
    Mats Thorell 
 
Tävlingskommittén har under året, tillsammans med våra anställda tränare, arrangerat tre 
nationella tennistävlingar samt klubbmästerskap. Inför varje tävling har kommittén träffats ett 
antal gånger för att organisera arbetet med tävlingarna. Samtliga tävlingar har blivit mycket 
populära och drar ett stort antal spelare från hela landet. Vi har därför behövt använda både 
Ronneby och Karlshamns tennishallar. 
För att kunna arrangera dessa tävlingar är vi beroende av att våra medlemmar ställer upp som 
funktionärer. Det behövs folk i cafeterian, som matchledare, sekretariat, domare och 
chaufförer. 
Vi vill tacka alla duktiga funktionärer som ställt upp och gjort dessa tävlingar möjliga. Alla 
tävlingarna ger klubben ett fint ekonomiskt tillskott. Vi vill även tacka Visit Karlskrona som ger 
oss ett välkommet bidrag för att vi arrangerar dessa tävlingar och drar folk till vår vackra stad. 
Våra sponsorer Wilson, Affärsverken och Clique bidrar med fina priser till våra deltagare. 
 
Vid årets sista tävling infördes ett nytt dataprogram för sekretariat och matchledning. Vi vill rikta 
ett stort tack till Guillermo Otero som fixat med appar och skärmar så att vi nu kan vara mer 
digitala och uppdaterade. Nu kan vi direkt lägga in när spelare anmäler sig och snyggt få upp 
kommande matcher på skärmar i hallen. Matchledarna lägger in resultaten i appen och det 
kommer då direkt upp på skärmarna.  
 
Carina Andersson 
Ordförande Tävlingskommittén 
 
 
 

 



 

8 
 

 
Sponsorkommittén 
 
Sponsorkommittén har under 2025 bestått av: P-A Lindeborg 
    Daniel Olovsson 
    Mikael Löfqvist 
    Kristian Larsson 
    Pontus Hult 
    Stig Petersson 
 
Sponsorkommitténs uppgift är att skapa nya och underhålla befintliga samarbeten med 
sponsorer till klubben. Kommittén har träffats regelbundet under året. Utöver det har ett flertal 
möten och kontakter med nya och befintliga sponsorer ägt rum. Intäkternas utfall blev 256 tkr 
jämfört med budgeterade 320 tkr. 
Vi vill rikta ett stort tack till våra sponsorer som ger klubben förutsättningar att fortsätta 
utvecklas! 
 
Sponsorkommittén 
 
 
 
Anläggningskommittén 
 
Under 2025 har KTKs anläggningskommitté inte haft någon verksamhet ej heller något möte. 
Denna inaktivitet får jag ta på mig såsom (mot mitt uttryckliga nekande) "handplockad"och 
antecknad som sammankallande i kommittén. Jag har dock, vid två tillfällen under Robbans 
semester, klippt gräsbanorna och samtidigt målat linjerna (hellre än bra). 
Anläggningskommittén är viktig i och för klubbverksamheten och jag har en del idéer om hur vi 
ska utveckla denna kommitté inför den kommande utesäsongen. Det skulle emellertid föra för 
långt att redovisa här. 

Anläggningskommittén                                                 
Kristian Larsson   
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Personalkommittén 
 
År 2025 har för Karlskrona Tennisklubb präglats av ett mer konsoliderande och stabiliserande 
arbete efter de större förändringar och avtackningar som genomfördes under 2024. Fokus har 
under året varit att skapa struktur, tydlighet och långsiktiga arbetssätt snarare än att initiera nya 
större organisatoriska förändringar. 
 
Ett centralt arbete har varit att vidareutveckla och förankra rutiner inom shop, café och 
tränarorganisation. Detta har inneburit att befintliga arbetssätt har setts över, dokumenterats 
och justerats där behov funnits för att skapa en mer förutsägbar och hållbar drift. 
 
Under utesäsongen testades och utvärderades nya öppettider med tillhörande bemanning i 
klubbstugan. Syftet var att bättre matcha närvaron av personal mot faktisk verksamhet och 
medlemsflöden. Erfarenheterna från detta arbete utgör nu ett viktigt underlag inför kommande 
säsonger. 
 
Bemanningen inom KTK Service har, i likhet med tidigare år, i huvudsak bestått av 
tillsvidareanställd personal kompletterad med timvikarier, framför allt under helger. Detta har 
gett kontinuitet i verksamheten samtidigt som flexibilitet funnits vid toppar och aktiviteter. 
 
Vid tävlingar och större klubbarrangemang har ideellt engagerade medlemmar fortsatt varit ett 
viktigt stöd för serviceorganisationen, bland annat kring bemanning, matlagning och praktiskt 
genomförande. Detta samarbete mellan anställda och ideella krafter har varit avgörande för att 
upprätthålla kvalitet och kapacitet vid större evenemang. 
 
Som en del i ett mer systematiskt HR-arbete har en lönekartläggning genomförts för samtliga 
anställda i klubben. Kartläggningen utgör ett faktabaserat underlag för framtida planering och 
eventuella justeringar. 
 
Under året har operativt stöd till KTK Service stärkts genom att ansvarig funktion gått in mer 
aktivt i det löpande arbetet. Detta har bland annat omfattat hantering av rutiner, framtagande 
och uppdatering av checklistor, bemanningsplanering, lönefrågor, rapportering samt 
inventering. 
 
På tränarsidan har verksamheten präglats av stabilitet. Grundbemanningen har utgått från 
chefstränare med stöd av två huvudtränare samt en deltidsanställd tränare, kompletterat med 
timanställda tränare vid behov. Några större organisatoriska förändringar inom tränargruppen 
har inte genomförts under året. 
 
Chefstränaren har beslutats att rapportera till personalkommitténs ledning, samtidigt som ett 
nära och löpande samarbete sker med operativt stöd och KTK Service i vardagsfrågor kopplade 
till drift och planering. 
 
Sammantaget kan 2025 beskrivas som ett år där klubben prioriterat stabilitet, struktur och 
kvalitet i befintlig organisation, snarare än expansion eller större omställningar. 
 
Niklas Winbom 
Personalkommittén 
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Informationskommittén 
 

Informationskommittén har under 2025 bestått av: 
Gert Friberg 
Christer Carlbäck 
Elin Malmhult 

Karlskrona Tennisklubbs informationskommitté har under 2025 haft som huvuduppdrag att 
understödja och synliggöra föreningens breda verksamhet, med särskilt fokus på klubbens 
kärnverksamhet. I en ideell förening är det centralt att kommunikationen stödjer verksamhetens 
grundläggande syfte och den övergripande visionen. Kommitténs arbete har därför präglats av 
att på ett tydligt, tillgängligt och sammanhållet sätt informera om det som sker i klubben och 
bidra till att skapa förståelse, engagemang och delaktighet hos medlemmarna. 

Med kärnverksamheten som utgångspunkt har informationskommittén under året arbetat med 
att skapa strukturer för information före, under och efter aktiviteter, insatser och arrangemang 
inom klubben. Målsättningen har varit att säkerställa att klubbens olika verksamhetsområden 
får ett likvärdigt och ändamålsenligt informationsstöd. 

Året inleddes med att informationskommittén organiserade om sitt arbete och formade ett nytt 
team under ledning av ordföranden och tillika styrelseledamoten Elin Malmhult. Kommittén har 
under året bestått av Elin Malmhult, Gert Friberg och Christer Carlbäck. Arbetet har bedrivits 
genom ett antal möten samt en omfattande löpande dialog, i syfte att snabbt och flexibelt 
kunna understödja klubbens verksamhet. Informationskommittén fungerar som en stödfunktion 
för samtliga verksamhetsområden inom Karlskrona Tennisklubb, vilket har krävt både 
strategiskt helhetsperspektiv och operativ närvaro. Under året har samtliga större insatser, 
aktiviteter och tävlingar fått ett aktivt informationsstöd från kommittén. 

En av de första prioriterade uppgifterna för kommittén var att ta sig an uppdraget att lyssna in 
medlemmarnas synpunkter och önskemål. Genom ett aktivt arbete med medlemsenkäten och 
analys av inkomna svar kunde kommittén identifiera viktiga fokusområden som har legat till 
grund för flera av årets kommunikationsinsatser. 

Informationsarbetet har under året huvudsakligen bedrivits via två huvudkanaler – klubbens 
webbplats, karlskronatk.com, samt sociala medier i form av Instagram och Facebook. 
Kommittén har ansvarat för löpande information före, under och efter viktiga händelser och 
aktiviteter, samtidigt som ett mer proaktivt kommunikationsarbete har utvecklats för att stärka 
klubbens närvaro och tydlighet. 

Utöver det löpande informationsarbetet har informationskommittén även bidragit med 
kommunikativ kompetens och input i frågor av strategisk betydelse för klubben, såsom 
ungdomsverksamhet, förstudie kring ny webbplats samt prioritering och utveckling av 
kommunikationskanaler. Kommittén har även deltagit i diskussioner kring frågor som rör 
dynamisk prissättning och klubbens värdegrund, med syftet att stödja styrelsens och 
verksamhetens arbete även inom dessa områden. 

Elin Malmhult 
Ordförande, Informationskommittén 
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Veterankommittén 

Veteranspelet, huvudsakligen dubbelspel, har under året fortgått på samma sätt som tidigare 
år. Tillströmningen av nya deltagare är tyvärr fortfarande svag. Några tidigare deltagare har 
emellertid glädjande nog återkommit till gruppen, liksom en kvartett tidigare kontraktspelare. 

Den traditionella blixtdubbeln i december vanns av paret Boo Hjalmarsson/Giordano 
Ongaro före paret Gunilla von Zweighbergk/Sture Lindbom. Spelet bedrevs i serieform, där alla 
möter alla. En lyckad spelform där alla får spela lika mycket och alla finns kvar "to the bitter 
end" vid prisutdelning och allmänt samkväm kring glögg och pepparkakor. 

Några ord om klubbens satsning på motionsspel för "gamlingar". 
Veterankommittén disponerar tennisbanor för dubbelspel under två timmar på förmiddagen 
varje måndag och torsdag. Ingen bokning, inga problem med att ordna extra partner vid sjukdom 
eller annat hinder. Ypperligt för dig som kanske är ny i stau´n och söker tennispartners! Man 
kommer och går som man vill och betalar för den tid man spelar. Deltagandet är öppet för alla 
män och kvinnor som uppnått 55 års ålder. MEN man bör vara tennisspelare i motionsklass. 

Här kan du spela så länge dina ben, armar och allmänna hälsa orkar! Den äldste deltagaren vid 
2025 års blixtdubbel var 89 år!  

Satsning på denna form av veteranspel är i sanning ett gott exempel på klubbens arbete för 
folkhälsan!  

Vi önskar nya veteraner välkomna till trevlig motion, kul spel och mysig samvaro. Så tveka inte 
att komma till veterantennisen på måndagar och torsdagar kl 10 -12. Du är hjärtligt välkommen! 

Veterankommittén 
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Damverksamheten 
 
Polenresa 
Första helgen i september är det Polenresa för klubbens damer, det är 16 damer som åker ut 
med färjan fredag kväll. Vi äter buffé på färjan och har en trevlig kväll tillsammans. På färjan 
lottar vi även dubbelpar som ska spela tillsammans på Sopot Open 2025. Det är en turnering där 
vi har två pooler som sedan möts med ettan/pool 1 möter ettan/pool 2 och tvåan möter tvåan 
osv. 2025 års vinnare av Sopot Open blev Annika Andborn tillsammans med Jessica Ahlgren. 
Ett stort grattis till er. 
Vi spelade totalt 5 timmar tennis och i år var vi kvar i Sopot.  Vi äter god mat och badar fötter, en 
del av oss badar och solar när vi är i Sopot. Som vanligt levererade Sopot med sol. 
På söndagskvällen var vi tvungna att åka hem med färjan, något trötta men glada över att haft en 
suverän resa tillsammans. 

 
Mellandagsdubbel 
Årets sista event för damer blev Damernas mellandagsdubbel 2025. Den 27 december träffades 
25 damer för samkväm kombinerat med dubbelmatcher. Det var taktisk lottning så man 
behövde inte själv leta efter någon partner. En mycket lyckad eftermiddag där det var upptaget 
på alla Karlskrona tennisklubbs 6 banor. I år tog Titti i receptionen hand om att göra tapasrätter, 
en var magiskt god dadel, mögelost och nöt, sanslöst gott. vi åt mellan matcherna. I år 
kom en dam från Kalmar TK för att delta och hon tyckte det var riktigt kul. 
Vinnare av Damernas mellandagsdubbel 2025 blev Hia tillsammans med Helen Hansson. Fina 
priser, sponsrade från Åkessons fastigheter och KTK, där alla som deltog fick välja 
ett av priserna. 
Till alla er som inte varit med, se till att ta chansen 2026, ni som brukar vara med men hade 
annat för er se till att skriva upp den 27 december i era kalendrar, då kör vi igen! 
 
 
Damdubbel tour 
2025 års damdubbeltour spelades i två 4 veckors omgångar. I maj spelade vi söndagskvällar och 
i augusti var det onsdagskvällar. Damdubbel Tour eller DDT som man kan använda som 
förkortning, är ett spel för damer i motionsklass där alla är välkomna. DDT spelas alltid med en 
partner men man tävlar ändå individuellt. Fyra deltagare placeras i en division, där alla möter 
alla. 2025 var det 5 divisioner i maj däremot i augusti skrällde det till och det var 6 divisioner. En 
härlig känsla när 6 utebanor var upptagna av damer som spelade, lite svårt att hitta ersättare 
blev det. Men i Karlskrona tennisklubb finns det många damer som spelar, det gäller bara att 
våga vara med. 
2025 blev Lisa Palme rankad etta, grattis Lisa! 

Grus och gräs 
Grus och gräs 2025 blev hardcourt inne, p g a regn. Spel var som alltid 6 juni och taktisk lottning. 
Tråkigt att vi blev tvungna att spela inne när vi fick deltagare både från Kalmar och Växjö. Det var 
8:e året som Grus & Gräs spelades. Vi var 21 damer som spelade dubbel efter gick vi upp till 
klubbstugan och avslutade med samkväm och åt en god buffé. EFtersom jag lockat dit damer 
från Växjö och Kalmar med grässtrå fick vi se till att få till en grästurnering. Den blev av i mitten 
av augusti för självklart ska det sprida sig att vi har fina gräsbanor. 
 
Åsa Brodén 
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Alla Hjärtans Dag Mixed  
 
Den 14 februari arrangerades Alla Hjärtans Dag Mixed för motionärer där tio par deltog. 
Spelformen var gruppspel och kvällen präglades av glädje med många roliga och tuffa matcher. 
Mellan matcherna bjöds deltagarna på äppelkaka med glass och vaniljsås. Finalen blev 
spännande och vanns av Åsa och Daniel Broden mot Nadya och Petyo Marinov. Arrangemanget 
blev en mycket uppskattad aktivitet med fokus på gemenskap och spelglädje. 
 
Klubbutbyte 
 
Under året genomfördes ett antal klubbutbyten riktade till motionsdamer, med syfte att skapa 
fler tillfällen till matchspel i en trygg och social form. I regionen finns tävlingar med både 
motionssingel och motionsdubbel, men deltagarantalet är ofta lågt. Klubbutbytet har därför 
fungerat som ett sätt att sänka trösklarna och uppmuntra fler motionärer att våga delta i 
tävlingsliknande sammanhang. 
 
KTK:s dammotionärer har på hemmaplan mött Karlshamns TK, Kalmar TK och Växjö TK, samt 
varit inbjudna till spel mot Karlshamns TK och Växjö TK på bortaplan. Utbytena har genomförts i 
både singel och dubbel och spelats på lördagseftermiddagar. De har präglats av god stämning, 
jämna matcher och social gemenskap. Den gästande klubben har vid varje tillfälle bjudit på 
frallor och fika, vilket ytterligare bidrog till den positiva upplevelsen. 
 
Aktiviteten vänder sig i första hand till motionsdamer som vanligtvis inte deltar i tävlingar och 
har mottagits mycket positivt av samtliga deltagare. KTK har varit initiativtagare till klubbutbytet i 
regionen, och idén har fått ett mycket gott mottagande samt inspirerat andra klubbar att ta efter. 
Samtliga utbyten har sportsligt slutat med totalseger för Karlskronas damer. 
 

Ingela Nilsson 
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Herrar 
 
Ligaspel i januari/februari spelades i fyra divisioner med fyra spelare per division.Vi spelade 
söndagar klockan 19. 

Axel Leijongard stod som segrare i division 1 i slutet av februari. 

Ligaspel i mars/april spelades i fyra divisioner med fem deltagare per division. Denna gång var 
inte schemat fixerat till söndagskvällar utan spelarna fick boka tid och spela när det fungerade 
för dem. I denna serie avslutade Johan Jonasson som segrare i division 1. 

Under sommarsäsongen hade vi stegen som spelform. 20 spelare var aktiva på stegen och totalt 
spelade vi 80 matcher.  

Zijad Abdulahovic vann sommarens sista stegematch mot Niklas Winbom och stod som 
slutsegrare. 

Flitigast matchspelare var Anders Alriksson som spelade 23 matcher tätt följd av Luka 
Andersson som spelade 18 matcher. 

Under höstterminen blev det inget seriespel. 

Sven Jonasson 

 

 

Samtal på klubben 
 
Nytt för året är aktiviteten ”Samtal på klubben” där en av våra medlemmar lyfter och berättar 
om ett ämne. Här får du möjlighet att lära dig nya saker på ett lagom pretentiöst sätt. 
Evenemanget är gratis och det serveras enkla rätter, dryck och kaffe till bra pris. 
Årets program har sett ut så här: 
 
8 maj Mats Andersson  ”Ett gnostiskt mysterium” 
5 juni Sven Jonasson  ”En resa i vinets värld” 
3 juli Arne Borg   ”Att segla är nödvändigt” 
7 augusti Elise Brodén/Fabian Hovding ”Livet som tennisspelare på college  
      U.S.A.” 
4 november Björn Svensson  ”Järnvägens kulturhistoria” 
2 december Andreas Carlberg  ”Spara i aktier” 
 
 
 
 
Verksamhetsberättelsen upprättad 2026-02-21 
 
Carina Andersson Sekreterare 
 


